様式第１（第６条関係）

年  月  日

 知立市長      様

                   申請者

                    所在地

                    氏 名

補助金等交付申請書

    年度において生け垣設置事業を行うため知立市補助金等交付規則第４条の

規定により下記のとおり申請します。

記

１ 補助金等交付申請額   金          円

２ 補助事業等の目的

３ 補助事業の内容

 (1) 生け垣の設置場所

 (2) 生け垣の延長及び本数        ｍ         本

 (3) 生け垣樹木名

４ 添付書類

 (1) 工事見積書又は事業計画書

 (2) 案内図及び見取図

 (3) 借地承諾書（借地の場合）

 (4) 補助事業前の現場写真

 (5) 市税等の納税証明書